

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **CEMAS.E, ENSRI.E ve PNSUT.E** payları 04/02/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 03/03/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **BURCE.E** paylarında 04/02/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 03/03/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır.
- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **BURVA.E ve TDGYO.E** payları 04/02/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 03/03/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.
- **Çelebi Hava (CLEBI)**: Şirket %100 sahip olduğu Çelebi Kargo ile devralma suretiyle, kolaylaştırılmış usulde birleşme kararı aldı.
- **Netcad Yazılım** payları 5 Şubat'tan itibaren Ana Pazar'da işlem görmeye başlayacak.
- **Akhan Un** payları 6 Şubat'tan itibaren Ana Pazar'da işlem görmeye başlayacak.
- **Dofer Yapı Malzemeleri (DOFER)**: Şirket, daha önce kamuya duyurulan GES yatırımı kapsamında imar planlarının taslak hâlinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na sunulduğunu ve kısa süre içinde Bakanlık tarafından incelenerek askıya çıkarılmasının beklendiğini bildirmiştir.
- **Doğu Aras Enerji (ARASE)**: Şirket, bağlı ortaklığı Aras Elektrik Perakende Satış A.Ş.'nin Ocak 2026 döneminde 476.060 MWh enerji satışı gerçekleştirdiğini ve söz konusu satışların KDV hariç 1 milyar 298 milyon 930 bin 596 TL tutarında ciro yarattığını, bu gelişmenin bağlı ortaklığın kârlılığine olumlu katkı sağladığını bildirmiştir.
- **EUROPOWER ENERJİ A.Ş. (EUPWR)**: Şirket, doğrudan ve Girişim Elektrik A.Ş.'nin dolaylı bağlı ortaklığı olan Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş.'nin Romanya'nın farklı bölgelerinde güneş enerjisinden elektrik üretimi ve satışı amacıyla lisans başvuruları bulunan toplam 6 şirkete %65 oranında ortak olmasına ilişkin hukuki ve lisans süreçlerinin tamamlandığını; toplam 158,60 MWp kurulu güce ve 634,40 MWh enerji depolama kapasitesine sahip olması planlanan GES projelerinin 2026 yılı içinde devreye alınmasının hedeflendiğini bildirmiştir.
- **Girişim Elektrik (GESAN)**: Şirket, EnerjiSA'ya bağlı Toroslar EDAŞ, AYEDAŞ ve Başkent EDAŞ tarafından "Reaktif Güç Kompanzasyon Sistemleri İşi" kapsamında sözleşme imzalamaya davet edildiğini; vergiler hariç toplam sözleşme bedelinin güncel kurla yaklaşık 750 milyon 561 bin 215 TL seviyesinde olduğunu ve sözleşmelere konu malzeme üretiminin bağlı ortaklığı Europower Enerji A.Ş. tarafından gerçekleştirileceğini bildirmiştir.
- **Grainturk Holding (GRTHO)**: Şirket, %100 bağlı ortaklığı Özova Tarım A.Ş.'ye Tera Yatırım Holding A.Ş. tarafından yapılması planlanan sermaye artırımına ilişkin sürecin, taraflar arasında imzalanan fesih protokolü kapsamında karşılıklı mutabakatla sonlandırıldığını bildirmiştir.
- **Grainturk Holding (GRTHO)**: Şirket, Oasis Prime FZCO tarafından Özova Tarım A.Ş.'ye sağlanan borç-sermaye karması finansmanın, yapılacak tahsisli sermaye artırımı sonrası fonun ortaklık payı %2,5 olacak şekilde revize edilmesi konusunda taraflar arasında mutabakata varıldığını bildirmiştir.

- **Hektaş (HEKTS):** Şirket, %100 bağlı ortaklığı Hektaş Asia LLC'ye Uzbek-Oman Investment Company JV LLC'nin 24 milyon 905 bin 317 USD bedel karşılığında %33,3 oranında ortak olarak alınmasına karar verildiğini; bu kapsamda 03.02.2026 tarihinde yapılacak olağanüstü genel kurulda %49,93 oranında bedelli sermaye artırımına gidileceğini ve işlem sonrasında Hektaş'ın Hektaş Asia LLC'deki pay oranının %66,7 olacağını bildirmiştir.
- **Inveo Holding (INVEO):** Şirket, %100 bağlı ortaklığı İstanbul Kandilli Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'ye ileride yapılması planlanan sermaye artırımında kullanılmak üzere 900 milyon TL tutarında sermaye avansı verilmesine karar verildiğini ve söz konusu tutarın şirkete aktarıldığını bildirmiştir.
- **İş Finansal Kiralama (ISFIN):** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in, Şirketin uzun vadeli yabancı para ve yerel para kredi notu görünümünü "Durağan"dan "Pozitif"e yükselttiğini, kredi notlarını ise teyit ettiğini bildirmiştir.
- **İş Girişim (ISGSY):** Şirket, %17,69 oranında ortağı olduğu Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.'nin 31 Aralık 2025 dönemine ait solo ve konsolide finansal raporlarının 3 Şubat 2026 tarihinde KAP'ta yayımlandığını; kendi finansal tablolarının ise SPK düzenlemeleri çerçevesinde yasal süre içinde kamuoyuna açıklanacağını bildirmiştir.
- **Mega Metal (MEGMT):** Şirket, Avrupa'da yerleşik uluslararası bir müşterisi ile 2026 yılının sonuna kadar toplam 1.500 ton sipariş alınmasına yönelik görüşmelerin olumlu sonuçlandığını ve söz konusu siparişlerin 2026 cirosuna yaklaşık 20 milyon USD katkı sağlamasının beklendiğini bildirmiştir.
- **Migros (MGROS):** Şirket, Ocak 2026 döneminde 17 yeni mağaza ve 1 dağıtım merkezini hizmete açtığını; 31 Ocak 2026 itibarıyla toplam mağaza sayısının 3.804'e ulaştığını bildirmiştir.
- **Tera Yatırım Holding (TEHOL):** Şirketin sermaye artırım suretiyle Özova Tarım'a yatırım yapması ile ilgili süreç sonlandırıldı
- **QNB Portföy Gümüş Katılım ETF (GMSTR):** Şirket, fonun son bir yıllık takip farkının 2026 Ocak sonu itibarıyla %-5,22 seviyesinde gerçekleştiğini; bu durumun gümüş ons fiyatı ve USD/TRY kurundaki yüksek volatilité ile operasyonel giderlerden kaynaklandığını bildirmiştir.
- **Vakıf GYO (VKGYO):** Şirket, Antalya ili Aksu ilçesi Kundu Mahallesi'nde yer alan Kundu Villas Projesi'ndeki 24 adet bağımsız bölümün Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.'dan 900 milyon TL bedelle peşin olarak satın alındığını, tapu tescil sürecinin 29 Ocak 2026 itibarıyla tamamlandığını; bağımsız bölümlerin ortalama ekspertiz değerinin 928,1 milyon TL olarak belirlendiğini bildirmiştir.
- **Z GYO (ZGYO):** Şirket, Ankara ili Çankaya ilçesinde portföyünde yer alan taşınmaz üzerindeki taşkın yapıya ilişkin hukuki sürecin kesinleştiğini ve mahkeme kararı doğrultusunda yıkım süreci için ilgili belediye nezdinde idari işlemlerin başlatıldığını bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Boğaziçi Beton (BOBET):** Şirket, 21,30 TL fiyattan 200 bin adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir.

4 Şubat 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Enerya (ENERY):** Şirket, 9,76 – 9,77 TL fiyat aralığından 200 bin adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Escar Filo (ESCAR):** Şirket, 27,00 TL – 27,12 TL fiyat aralığından 200 bin adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, 16,88 TL fiyattan 20 bin adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Ofis Yem (OFSYM):** Şirket, 70,05 – 70,80 TL fiyat aralığından 21 bin 831 adet pay geri alımı gerçekleştirildiği bildirilmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.